
Procesní technik, přípravář s AJ- flexibilní prac.
doba

 35 000 - 60 000 Kč

 Brno-venkov       

Základní informace
Hledáte zajímavou práci ve stabilní společnosti, moc praxe zatím nemáte ale znalosti pro tuto pozici ano?
Hledáme PROCESÁKA . Zašlete nám Váš životopis! Lokalita ROSICE.

Náplň práce
Zavádění nových procesů do výroby  
Zlepšování a řízení stávajících projektů  
Kontrola efektivity výrobních procesů  
Technická příprava výroby  
Plánování a zavádění změn  
Příprava časových plánů 

Požadavky
SŠ/VŠ strojní, technické - ideálně kvalitář, procesák  
Anglický jazyk na pokročilé úrovni - B2  
Praxi na obdobné pozici velkou výhodou  
Zkušenosti s tvorbou technické dokumentace  
Znalost práce v PC - MS Office, SAP  
Ochota učit se 

Nabízíme
Motivující finanční ohodnocení  
5 týdnů dovolené  
Vánoční odměny  
Příspěvek na dopravu  
Práci ve stabilní společnosti  
Možnost seberealizace  
lokalita: Rosice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


